Ayuntamiento, por unanimidad, acordó: 

1.- Aprobar el proyecto técnico de la obra: “Renovación de la red de abastecimiento en la C/ del 
Molino, C/ Paredes y C/ de la Hiedra (Ledigos) redactado por el Ingeniero D. Iván Redondo 
Pérez, con un presupuesto total (IVA incluido), de “Veintisiete mil ciento dieciocho con setenta y 
cinco (27.118,75) euros, financiado por el Ayuntamiento con la cantidad de “Once mil 
trescientos doce con treinta y cinco (11.312,35) euros”.) 

Asunto 

Propuesta de modificación obra 133/21 od renovación de la 
red de abastecimiento en la c/ del Molino, c/ Paredes y c/ De 
la Hiedra (Ledigos)  

Negociado destinatario 

Diputación de Palencia * Calle Burgos, nº 1 * 34001 * PALENCIA * Tel.